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Geliştirdiği işbirlikleri ile ortak 
paydaşlarıyla yaptığı ikili görüşme-
lerde günden güne ilerleyen üni-
versitemizi Türkiye Sağlık Enstitüleri 
Başkanı (TÜSEB) Prof. Dr. Erhan Ak-
doğan ziyaret etti. Üniversitemiz ile 
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı 
(TÜSEB) arasında yapılabilecek iş 
birliği konularında görüş alışverişin-
de bulunuldu. 11 Ekim 2023 tarihin-
de yapılan ziyarette Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Üni-
versitemizin yürüttüğü iş birlikleri, 
projeler ve sağlık alanında yaptığı 
çalışmalardan bahsetti.

Üniversitemizin enerji ve sanayi 
alanında ihtisaslaştığının altını çi-

zen Rektör Demir, “Batman Üniver-
sitesi bölgesinden başlayarak ülke-
mizin kalkınmasına katkı sunmayı 
hedefliyor. “dedi. Üniversitemiz bö-
lümlerini ve kadrosunu her geçen 
gün güçlendirdiğinin altını çizen 
Rektör Demir, “Üniversitemizde ni-
telikli, milli ve manevi duygularla 
çalışan bireyler yetiştirilirken diğer 
yandan da geleceğe dönük proje-
ler ve iş birlikleri hayata geçirilmek-
tedir. Bu doğrultuda yapılabilecek 
ortak çalışmaları önemsiyor, yakın 
ilgileri dolayısıyla TÜSEB Başkanımız 
Prof. Dr. Sayın Erhan Akdoğan’a te-
şekkürlerimi sunuyorum” ifadelerini 
kullandı. 

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanı 
Prof. Dr. Erhan Akdoğan, misafirper-
verliğinden dolayı Üniversitemiz 
Rektörü Demir’e teşekkür etti. Baş-
kan Akdoğan, “Batman Üniversitesi 
ile TÜSEB arasında geliştirilebilecek 
iş birliklerinden memnuniyet du-
yacağız. TÜSEB’in proje çağrıları ve 
destek mekanizmaları doğrultusun-
da oldukça faydalı bir görüş alışve-
rişinde bulunduk” şeklinde konuştu.

Üniversitemiz Merkez Kampüs 
rektörlük makamında gerçekleştiri-
len ziyaretin ardından Rektör Demir 
ve Başkan Akdoğan’ın hatıra fotoğ-
rafı çekilmesiyle ziyaret sona erdi.

TÜRKIYE SAĞLIK ENSTITÜLERI BAŞKANI (TÜSEB) 
ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ DEMIR’I ZIYARET ETTI

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHIBI: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY
Haber Merkezi:
Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÖNAL
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Zeynep ÇOPUR

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete



HABER

3 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK BİLİŞİM ORGANİZASYONLARINDAN 
BİRİ OLAN IFEST 2023 ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Türkiye’nin en büyük bilişim 

organizasyonlarından biri olma 
özelliğini taşıyan Bilişim Festivali 
(IFEST2023)’nin ikincisi, “Siber Gü-
venlik, Blok Zincir Teknolojileri ve Di-
jital Dönüşüm” ana temalarıyla üni-
versitemiz ev sahipliğinde yapıldı. 
12 Ekim 2023 tarihinde Üniversite-
miz Batıraman Kampüsünde gerçek-
leşen festivalde Bilişim Fuarı, Bilişim 
Teknolojileri Konferansları, Uluslara-
rası Bilişim Kongresi (IIC2023), Kamu 
Bilişim Çalıştayı, Bilişim Akademisi, 
dene-yap atölye çalışmaları, ödül 
törenleri ve sosyal etkinlikler yapıldı. 
Bünyesindeki etkinliklerden IIC2023 
Uluslararası Bilişim Kongresi ile 20 
Mart 2023 tarihinde 55 bildirinin on-
line sunumlarıyla IFEST 2023 Bilişim 
Festivali start almıştı.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Olarak Bilişime Yön Verme-
ye Devam Edeceğiz, Değişim Bili-
şimle Gelecek”

Üniversitemiz ev sahipliğinde dü-
zenlenen Bilişim Festivali hakkında 
açıklamalarda bulunan Üniversi-

temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Batman Üniversitesinin Türkiye’nin 
en büyük bilişim organizasyonların-
dan Bilişim Festivaline (IFEST2023) 
ikinci defa ev sahipliği yapmaktan 
memnuniyet duyduğunu ifade etti. 
Üniversitemizin ev sahipliği yaptığı 
nitelikli organizasyonlar sayesinde 
bilimi ve ilmi her daim öğrencileri 
ve katılımcıları için yaymayı hedef-
lediklerini belirten Rektör Demir, 
“İkincisini düzenlediğimiz bu festi-
val ile bilim dünyasına kapılarımızı 
sonuna kadar açtık, Üniversitemizin 
bilim dünyasına katkılarının çoğal-
ması için çabalarımızı arttırarak de-
vam ettireceğiz. Teknolojinin etkin 
kullanımının artmasıyla birlikte çev-
rimiçi eğitim, sağlık, çalışma, alışve-
riş, üretim, tüketim ve hizmet alma 
gibi dijital teknolojiyi merkezine 
alan kavramlar hayatımızın bir par-
çası haline gelmeye başladı. Bunun-
la birlikte biz de Batman Üniversitesi 
olarak bilişime yön vermeye devam 
edeceğiz. Çünkü değişim bilişimle 
gelecek” dedi.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Olarak Daha Büyük Orga-
nizasyonlar Gerçekleştirebilecek 
Enerji Ve Potansiyele Sahibiz”

Bilişim alanında dünyada önemli 
gelişmeler ve değişimler yaşandığı-
nın altını çizen Rektör Demir açıkla-
malarına şu şekilde devam etti: “Fes-
tivale katılan konuşmacılardan ve 
firmalardan alınacak bilgiler, üniver-
sitemiz öğrencilerinin bilişim konu-
sundaki bilgi dağarcıklarını önemli 
ölçüde artırdığını düşünüyorum. 
Batman Üniversitesi kısa sürede tüm 
bileşenleriyle birçok alanda önemli 
kazanımlar elde etti ve kapasitesini 
her geçen gün artırdı. Bu tür nite-
likli organizasyonların üniversitemi-
zin ev sahipliğinde yoğun katılımla 
gerçekleştirilebilmesi bizi daha da 
motive ediyor. Bu festival gösterdi ki 
Batman Üniversitesi olarak daha bü-
yük organizasyonlar gerçekleştirebi-
lecek enerji ve potansiyele sahibiz. 
Festivalin düzenlenmesinde katkı 
sunan herkese teşekkür ediyorum.”
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Türk Dünyası’nın enerji 
sektöründeki iş birliği girişimi ile  bü-
yük bir adım atan Azerbaycan Dev-
let Petrol ve Sanayi Üniversitesi’nin 
(ASOIU) ev sahipliğinde 25-26 Ekim 
2023 tarihinde düzenlenen “Türk 
Dünyası Enerji Lokomotifleri” adlı 
uluslararası bilimsel-pratik konferan-
sına katıldı. 

Türk dünyasının enerji sektörün-
deki üniversitelerin rektörleri ve diğer 
temsilcilerin katıldığı konferansta, 

Türk dünyasının enerji sektöründeki 
üniversiteler ve araştırma merkez-
lerinin iş birliği ve koordinasyonu 
tartışılarak, “Türk Dünyası Enerji Üni-
versiteleri Derneği”nin kurulmasına 
yönelik bir adım atıldı. Türkiye Cum-
huriyeti’nin 100. yıl dönümüne ve 
Azerbaycan Cumhuriyeti’nde “2023 
Haydar Aliyev Yılı” ilanına adanan 
konferansta Türk dünyasının enerji 
kaynaklarını daha etkili bir şekilde 
kullanmasına ve enerji sektöründeki 
bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik 

etmeye yönelik çalışmalar yapılacağı 
bildirildi. 

Türk Dünyası Enerji Üniversitele-
ri Derneği’nin imza törenine katılan 
Rektör Demir, Türk Dünyası Enerji 
İş Birliği’nin önemini vurgulayarak, 
“Türk Dünyası’nın enerji alanındaki 
potansiyelini daha da genişletecek 
ve enerji rektöründeki rolümüzü 
güçlendirecektir. Üniversitemiz bu 
tarihi iş birliği ile Türkiye’nin enerji 
sektöründeki geleceğine katkı sağla-
yacak” ifadelerini kullandı. 

ÜNİVERSİTEMİZ TÜRK DÜNYASI ENERJİ ÜNİVERSİTELERİ
İŞ BİRLİĞİ İLE TARİHİ BİR ANLAŞMA YAPTI

Kardeş ülke Azerbaycan ile ge-
liştirdiği ilişkilere ve iş birliklerine 
önem veren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, yaptığı Azer-
baycan ziyaretinde Azerbaycan 
Türkiye Evi Başkanı Tenzile Rüs-
temhanlı’yı Bakü’de ziyaret etti. 25 
Ekim 2023 tarihinde gerçekleşen 
ziyarette Azerbaycan Türkiye kar-
deşliğinin iki ülkenin güçlü yarınla-
rına büyük katkı sağlayacağı, Türk 
dünyasının ilişkilerinin geliştirilme-
si konuları görüşüldü.

Azerbaycan’daki bazı üniver-
siteler ve Üniversitemiz arasında 
gerçekleştirilen enerji, petrol, or-
tak eğitim programları ve erasmus 

programları gibi konulardan da 
bahseden Rektör Demir, sarsılmaz 
bir gönül bağıyla hayat bulan Azer-
baycan Türkiye kardeşliğinin daha 
da gelişeceğini ve iki ülke için-
de katkı sağlayacağını vurguladı. 
Rektörümüz, Başkan Tenzile Rüs-
temhanlı’yı görüşme sonunda Bat-
man’a davet ederek, Batman Halk 
Kültürü takdim etti.

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını ve Azerbaycan ile kurdukları 
temasları yakından takip ettikleri-
ni dile getiren Başkan Tenzile Rüs-
temhanlı, Rektör Demir’e çalışma-
larında başarılar diledi.

REKTÖR DEMIR AZERBAYCAN TÜRKEVI BAŞKANI
TENZILE RÜSTEMHANLI’YI ZIYARET ETTI
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REKTÖR DEMIR YENI EĞITIM-ÖĞRETIM DÖNEMININ İLK 
YEMEĞINDE ÖĞRENCILERLE BIRLIKTEYDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Necmettin Sezgin, 
Prof. Dr. Rohat Cebe ve Genel Sek-
reter Ali Yılmaz ile birlikte yemek-
hanede öğrencilerle bir araya geldi. 
2 Ekim 2023 tarihinde gerçekleşen 
buluşmada öğrencilerin ücretsiz ye-
mek yeme imkânına kavuşması ve 
kütüphane kaynaklarına ulaşımı ile 
ilgili bilgiler alan Rektör Demir, öğ-
rencilerle birlikte yemek yedi.

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Öğrenciler İçin Bir Yaşam Alanı 
Olmalı”

Üniversitemiz öğrencileri ile her 
fırsatta bir araya gelmeyi amaçlayan 
Rektör Demir, öğrencilerin daha iyi 
ve kaliteli şartlarda bir eğitim süreci 
tamamlamaları için yapılan çalışma-
ları yakından takip ettiklerini belirt-
ti. Öğrencilerin ihtiyaçlarına her za-
man öncelik verdiklerini dile getiren 

Rektör Demir, üniversitelerin sadece 
eğitim-öğretim merkezi değil aynı 
zamanda öğrenciler için bir yaşam 
alanı olduğunu vurguladı.

Ücretsiz yemek uygulaması ile 
birlikte öğrenci memnuniyetinde 
de olumlu gelişmelerin yaşandığı-
nın altını çizen Rektör Demir, yeni 
eğitim-öğretim döneminin hayırlı 
olmasını dileyerek öğrencilere ba-
şarı temennilerinde bulundu.  

Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üni-
versite misyonu ile şehrini enerjide 
merkez bölge olmasını hedefleyen 
Üniversitemiz, Petrol ve Doğalgaz 
Mühendisliği bölümünde nitelikli 
ve yabancı dil bilen akademik kad-
rosuyla kontenjanını geçen yıla kı-
yasla %300 oranında arttırdı. 2023-
2024 eğitim yılında kontenjanının 
%60’ını dolduran bölüm, eğitim dili 
olan ingilizce ile öğrencilerini ülke-

mizde ve yurtdışında mezun olduk-
tan sonra kariyer sahibi etmeyi he-
defliyor.

Rektör Demir “Batman Üniver-
sitesi Olarak Ülkeye Nitelikli Me-
zunlar Yetiştirmeyi Hedefliyoruz”

2020 yılında öğrenci alımını dur-
duran, 2021 yılında Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in gö-
revine başlamasıyla öğrenci alımına 
yeniden başlayan bölüm alanında 
ihtisaslaşarak bölgesini ve öğren-
cisini kalkındırmayı amaçlıyor. Bu 
doğrultuda bölüme yerleşen öğren-
ci sayısından duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Rektör Demir, “Hede-
fimiz, bu bölümün üniversitemizin 

yüzde yüzün üzerinde doluluk oranı 
ile eğitim yılına başladığı bölümler 
seviyesine gelmesini sağlamak. Zira 
Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği’ni 
Batman Üniversitesi’nde okumak bir 
ayrıcalıktır. Öğrencilerimiz, öğren-
diklerini uygulayabilecekleri geniş 
bir sahaya sahipler. TPAO VE Tüpraş 
ile yürütülen iş birlikleri sayesinde 
bölümümüzü sektörün ihtiyaçlarını 
karşılayacak düzeye getirdik. TPAO 
ile öğrencilerin staj yapabilmele-
rine ilişkin yürüttüğümüz iş birliği 
öğrencilerimizin gelişimini olumlu 
etkileyecek” dedi. 2023 YKS sınavın-
da üniversitemizi tercih eden bütün 
öğrencilere başarılar diledi.

PETROL VE DOĞALGAZ 
MÜHENDISLIĞI’NE İLGI ARTIYOR
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİ BÖLGESEL 
KALKINMADA ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE TASARRUFUNUN 

ÖNEMİ KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRDİ
Enerjide Pilot Üniversite olarak 

İhtisaslaşan Üniversitemiz Ekim ayı 
içerisinde Diyarbakır, Şanlıurfa, Mar-
din, Şırnak, Siirt ve Batman’da olmak 
üzere “Bölgesel Kalkınmada Enerji 
Verimliliği ve Tasarrufunun Önemi” 
isimli konferans serisi yapıyor. Kon-
ferans serisinin ilkini 4 Ekim 2023 
tarihinde saat 14:00’da Diyarbakır 
Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinas-
yon Başkanlığı Konferans Salonun-
da yapıldı. Sunuma Diyarbakır İlçe 
Kaymakamlıklarına bağlı Mahalle 
Muhtarları ve Diyarbakır Müftülüğü 
Diyanet personeli katıldı. Yoğun ilgi 
gören sunum “Enerji Verimliliği ve 
Tasarrufu” içeriği ile Üniversitemiz 
Enerji Koordinasyon Merkezi Yöne-
ticileri Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul 
ve Doç. Dr. Mehmet Rıda Tür tarafın-
dan gerçekleştirildi. 

Katılımcılara, 2023 Yılı Elektrik 
Kurulu Gücünün Kaynak Bazında 
Dağılımı miktarları öncelikli olarak 
aktarılan sunumda, gereksiz enerji 
tüketimi ve kayıpların azaltılması 
hakkında önemli açıklamalar yapıl-
dı. Enerji verimliliğinde en önemli 
faktörün enerji tasarrufu olduğu 
vurgulanan konferansta,  doğal 
kaynakların bilinçsizce ve büyük 
bir hızla tüketilmesi ve küresel ısın-

manın artık ciddi bir tehdit olarak 
hayatımızı etkilemeye başlamış ol-
masının olumsuz etkileri aktarıldı. 
Binalarımızda, evlerimizde, yaşam 
alanlarımızda, ulaşımda, elektrikli 
cihaz kullanımında, aydınlatmada 
alacağımız bazı tasarruf önlemle-
rinin örnek hesaplamalar ile karşı-
laştırıldığı ve kayıt dışı elektrik kul-
lanımının önüne geçilmesi ve enerji 
tüketim alışkanlıklarımızdaki küçük 
değişiklikler bizlere çok şeyler ka-
zandıracağı açık bir şekilde ortaya 
konuldu.

Güneydoğu Anadolu Bölgesinde 
özellikle yaz aylarında sulama yük-
leri bir hayli artması, söz konusu 
sulama yüklerinin bölgede yapılan 
incelemelerde dalgıç su pompala-
rından kaynaklandığı ve bu pompa-
ların büyük çoğunluğunun kayıt dışı 

elektrik kullandığı, bu yüzden dağı-
tım yükleri plansız olarak her geçen 
gün arttığı iletildi. Bu artışın yer altı 
su seviyesi 30 metre derinliklerden, 
300 metrelere inmesine, bitkinin 
kullanacağı suyun fazlası buharlaş-
makta ve buharlaşma neticesinde 
toprakta aşırı tuz birikimi meydana 
getirmesine, bitki üzerine, beslen-
me ve metabolizmayı bozmak yo-
luyla zehirleyici etki yapan bu tuz-
luluk, bitkinin topraktan su alımını 
güçleştirmekte, toprağın yapısını 
bozarak bitki gelişimi yavaşlatması-
na neden olduğu anlatıldı.

Dünyadaki tarımsal amaçlı su 
kullanımı, toplam sektörel su kulla-
nımının %70’ini oluştuğu, 2021 yılı 
gerçekleşmelerine göre, ülkemizde 
tarımsal sulama maksatlı su kulla-
nımı 45,05 milyar metreküp ile top-
lam kullanım içinde %77 paya sahip 
olduğu, böylece kayıt dışı elektrik 
kullanımının tüm aboneleri olum-
suz etkilemesinin yanında tarımda 
vahşi sulama yerine modern sulama 
teknikleri ile enerjinin verimli kulla-
nılmasının mümkün olduğu bilgi-
sini paylaşan akademisyenlerimiz, 
davetlilerin sorularını cevaplandır-
dıktan sonra sunumlarını tamamla-
dı.
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REKTÖR DEMİR 2023-2024 YÖK AKADEMİK YILI
AÇILIŞ TÖRENİ’NE KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Yükseköğretim Kuru-
lu (YÖK) tarafından düzenlenen ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen 
2023-2024 Yükseköğretim Akade-
mik Yılı Açılış Töreni’ne katıldı. 9 Ekim 
2023 tarihinde Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen tö-
rene, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, TBMM Başkanı Nu-
man Kurtulmuş, YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar ve devlet erkânının 
yanı sıra bakanlar, YÖK üyeleri, ilgili 
kurum başkanları, büyükelçiler ve  
üniversite rektörleri, akademisyen-
ler ile öğrenciler katıldı.

Yükseköğretim Kurulu Başkanı 
Başkanı Erol Özvar ve Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın konuş-
malarının gerçekleştiği programda 
YÖK tarafından “bireysel, kurumsal, 
özel alan ve özel” olmak üzere dört 
kategoride verilen “Yükseköğretim 
Kurulu 2023 Üstün Başarı Ödülleri” 
verildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Üni-
versiteler, Ülkeler Açısından Ulus-
lararası Düzeyde Rekabetin İtici 
Gücünü Oluşturur”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, üniver-
sitelerin, birer bilim yuvası olma-
larının yanında, öğrencilerin ente-

lektüel gelişmelerine katkı sunan, 
yeteneklerini keşfetmelerini sağ-
layan, geleneklere sahip evrensel 
kurumlar olduğunu belirterek, “Üni-
versiteler, yetiştirdiği nesillerle bir 
memleketin hem talihini hem tarihi-
ni değiştirir” dedi. Başkan Erdoğan 
üniversitelerin beşeri, ekonomik ve 
sosyal kalkınmanın lokomotifi ol-
duğunu, ülkeler açısından uluslara-
rası düzeyde rekabetin itici gücünü 
oluşturduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni 
akademik yılın Türkiye, millet ve öğ-
renciler için hayırlı olmasını diledi. 
Üniversiteler ve akademisyenlerle 
gurur duyduklarını, kendilerinden 
nice başarılar beklediklerini söyle-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan Yük-
seköğretim Kurulunun 2023 Üstün 
Başarı Ödülleri’ni akademisyen ve 
üniversitelere takdim etti.

YÖK Başkanı Özvar: “Kalite 
Odaklı Yükseköğretim Anlayışını 
Daha Da İleri Taşımak İçin Yoğun 
Bir Gayret İçindeyiz”

 Türkiye’nin ulusal ve uluslara-
rası öğrenci ve mezun sayıları iti-
barıyla hâlihazırda büyük bir ka-
pasiteye ulaştığını belirten Özvar, 
“Kalite odaklı yükseköğretim anlayı-
şını daha da ileri taşımak için yoğun 
bir gayret içinde olduğumuzu ifade 
etmek isterim” dedi. Başkan Özvar, 

üniversitelerin uluslararası rekabet-
te öne çıkmasını sağlamada akade-
misyenlerin Ar-Ge temelli projele-
rinin ve etki değeri yüksek bilimsel 
yayınlarının sayısını artırmaları, öğ-
rencilerin çağın ihtiyaçlarına cevap 
verecek donanımla mezun olmaları 
üzerinde çalışılan öncelikli gündem 
maddeleri olduğunu kaydetti.

Rektör Demir: “Geleceği Nite-
likli Gençlerle İnşa Etmek İçin Yo-
ğun Bir Çaba İçinde Olacağız”

2023-2024 Yükseköğretim Akade-
mik Yılı Açılış törenine katılan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, yeni dönemin hem öğrenciler 
hem de akademisyenler için hayırlı 
olmasını diledi. Gençlere yeni istih-
dam alanları oluşturmak ve onların 
hayatın içinde nitelikli alanlarda yer 
almaları için çeşitli projeler üretildi-
ğini ve hayata geçirildiğini söyleyen 
Rektör Demir şu ifadeleri kullandı: 
Öğrencilerimize hem akademik ola-
rak kaliteli bir eğitim sunarken hem 
de modern imkânlar sağlayarak on-
ları her alanda yetiştireceğiz.  Yeni 
dönem ile birlikte Batman Üniversi-
tesi olarak önemli çalışmalara imza 
atmaya devam edeceğiz. Geleceği 
nitelikli gençlerle inşa etmek için 
yoğun bir çaba içinde olacağız.  
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“Oku! Bu 100 Yıl Senin…” tema-
sıyla düzenlenen Batman 6. Kitap 
Fuarı ve Kültür Sanat Festivali 20 
Ekim 2023 tarihinde ziyaretçilere 
kapılarını açtı. Açılışa Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in yanı 
sıra Batman Valimiz Ekrem Canalp, 
Garnizon Komutanı Tuğgeneral 
Mehmet Ali Koç, Vali yardımcıla-
rı, ilçe kaymakamları, ilçe belediye 
başkanları, çok sayıda öğrenci ve 
vatandaş katıldı.

İsrail’in Gazze’ye saldırıları nede-
ni ile açılış töreni yapılmayan festi-

valde Vali Canalp; Kültür ve Sanat 
etkinliklerini her yıl büyüterek ger-
çekleştirmek istediklerini, bu nokta-
da festivalde geçen yıla göre daha 
fazla yayın evinin ağırlandığını ifade 
etti.

Fuarda stand açan Üniversite-
miz öğrenciler ve vatandaşlardan 
yoğun ilgi gördü. Üniversite adayı 
gençlere Üniversitemiz tanıtılırken 
aynı zamanda hediyeler verildi.

Rektör Demir: “Batman Halkı-
nın Eğitime Olan Desteği de İlgisi 
de Büyük”

Fuar alanındaki ve Üniversitemiz 
standındaki yoğunluktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Rektör 
Demir, “Bu tabloda Batmanlıların 
okumaya, eğitime olan ilgilerini 
görüyorum. Özellikle ilkokul, orta-
okul ve lise çağındaki gençlerimizin 
kitap okuma alışkanlıklarını geliş-
tirmek için kitap fuarının şehrimize 
katkıları çok fazla. Üniversitemiz 
olarak kitap okuyan bir nesil yetiş-
tirmek için elimizden geleni yapa-
cağız” ifadelerini kullandı.

REKTÖR DEMİR BATMAN 6. KİTAP FUARI VE KÜLTÜR SANAT 
FESTİVALİNE KATILDI

Öğrencilerimizin başarılı insanlar-
la bir araya getirilerek, buluşturuldu-
ğu üniversitemizde “Geleceğe Işık 

Tutan Gerçek Hayattan Başarı Öykü-
leri” konferans serisinin konuğu Dı-
şişleri Bakanlığı Diyarbakır Temsilcisi 
Büyükelçi Hakan Çakıl oldu. 18 Ekim 
2023 tarihinde Fen Edebiyat Fakül-
tesi Konferans Salonunda gerçekle-
şen konferansta kariyeri ve geçmiş iş 
yaşamı hakkında konuşan Çakıl, öğ-
rencilere deneyimlerinden bahsetti. 

Başarılı isimlerin üniversitemizde 
ağırlanmasından duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, “Hakan 
Çakıl gibi uluslararası görevlerde yer 
almış, bürokratik insanlar öğrencile-
rimiz için birer ilham kaynağı olacak-
tır. Geleceğe ışık tutarsak, öğrencile-
rimizin yolu hep aydınlık olacaktır” 
ifadelerini kullandı. 

Gelecek iş yaşamlarında öğren-
cilerin ne gibi durumlarla karşılaşa-
bileceklerini ve neler yapmaları ge-
rektiğine değinen Çakıl, öğrencilerin 
sorularını yanıtladı. 

GELECEĞE IŞIK TUTAN GERÇEK HAYATTAN BAŞARI ÖYKÜLERI 
KONUĞU BÜYÜKELÇI HAKAN ÇAKIL OLDU
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ÜNİVERSİTEMİZDE “2. ULUSLARARASI EKONOMİ, SİYASET, İNSAN 
VE TOPLUM BİLİMLERİ KONGRESİ (ICEPHSS’23) ” GERÇEKLEŞTİ

Batman Üniversitesi ev sahipli-
ğinde ve Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü ile Dicle Kalkınma Ajan-
sının da destekleriyle düzenlenen 2. 
Uluslararası Ekonomi Siyaset İnsan 
ve Toplum Bilimleri kongresi 19-20 
Ekim tarihlerinde gerçekleşmiştir. 
Kongre kapsamında ekonomi, tarih, 
edebiyat, siyaset bilimi, işletme ve fi-
nans, psikoloji ve uluslararası ilişkiler 
alanlarında toplam 37 bildiri akade-
mik camianın ve ilgililerin dikkatine 
sunulmuştur.  İlk gün açılış konuş-
malarını takiben yüz yüze oturumlar 
gerçekleştirilmiştir. Kongrenin ikinci 
günü ise çevrimiçi oturumlarla de-
vam etmiştir.

Kongrenin açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir konuşmasında, kalkınma 
için eğitimin öneminden bahsetmiş 
ve Batman Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile işbirliği içinde Batman ilinde dü-
zenlemiş oldukları Batman Üniversi-
tesi Öğretmen Akademisi buluşma-
sının çıktıları ve kalkınmaya etkisini 
açıklamıştır.

Rektör Demir: “Kongre Kapsa-
mında Özellikle Bölgesel Kalkın-
ma Farklı Açılardan Ele Alınacak”

Bu yıl ikinci kez düzenlenen kong-
re ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “Ülkemizin kalkınmasında 
Üniversitemizin ve Bölgemizin payı-
na düşen sorumluluğu, bölgemizin 
bize sunduğu yer altı, yer üstü veya 
kültürel kaynaklarla gerçekleştire-
bileceğimiz en iyi potansiyele ulaş-

tırma gayesindeyiz. Üniversitemiz-
de düzenlenen çok sayıda ulusal 
ve uluslararası bilimsel etkinlik bu 
noktada bizim için çok önemli. Bu 
kapsamda değerli hocalarımın ve 
öğrencilerimizin emekleriyle hazır-
lanan kongreye ev sahipliği yapmak 
mutluluk verici. Kongrenin üniversi-
te, şehir ve ülke için hayırlı olmasını 
dilerim.” İfadelerini kullandı.

Rektör Demir’ in akabinde kong-
reye verdikleri destekle üniversitele-
rin yanında olduklarını belirten ko-
nuşmalarıyla Dicle Kalkınma Ajansı 
(DİKA) Genel Sekreteri Dr. Murat Katı 
sözü aldı. Konuşmasında kurumlar 
arası işbirliklerini geliştirdiklerini, 
bölgede 658 milyonluk bir fon akta-
rımda bulunduklarını belirten Katı, 
“Yürüttüğümüz araştırma raporları, 
stratejik çalışmalar ve bölge planı 
dahil birçok araştırmayla, geçen se-
neden beri 2024-2028 bölge bölge 
planı hazırlıkları yapmaktayız. Üni-
versitelerle yakın işbirliği içerisinde 
çalışmalar yapıyoruz” ifadelerini kul-
landı.

Dr. Murat Katı’nın ardından kürsü-
ye çıkan GAP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanı Dr. Hasan Maral kongre açılış 
konuşmasını GAP’in tarihsel süreci 
ile başlatıp, en son yapmış oldukları 
faaliyetleri de içeren bir şekilde din-
leyicilere sunmuştur.

Kongre açılış konuşmasını yapmak 
üzere Yunus Emre Enstitüsü Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. A.Kutalmış Yalçın 
da katılımcı misafirlere ve öğrencile-
re seslendi. Doç. Dr. Kutalmış Yalçın 

konuşmasında, Yunus Emre Enstitü-
sünün önemi ve faaliyetlerini açık-
layıp, özellikle iletişim ve irtibat kişi 
sayısını arttırmanın ülkemiz adına ne 
denli önemli olduğunu ifade etmiş-
lerdir. Bu bağlamda, Enstitü olarak 
yapmış oldukları, Türkçe dil öğretimi 
ve kültür sanat faaliyetlerinden, ku-
rumun eserlerinden bahsetmişlerdir.

Akademisyenler ile araştırmacıla-
rin bir araya gelerek bilgi ve deneyim 
paylaşımı sağlanmasının amaçlandı-
ğı kongrede online ve yüz yüze su-
numlar yapıldı. İlk gününde yüz yüze 
4 oturum gerçekleştirilen kongrenin, 
ikinci gününde çevrimiçi 8 oturum 
gerçekleşti.

Rektör Demir: “Kongre Kapsa-
mında Özellikle Bölgesel Kalkın-
ma Farklı Açılardan Ele Alınacak”

Bu yıl ikinci kez düzenlenen kong-
re ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “Ülkemizin kalkınmasında 
Üniversitemizin ve Bölgemizin payı-
na düşen sorumluluğu, bölgemizin 
bize sunduğu yer altı, yer üstü veya 
kültürel kaynaklarla gerçekleştire-
bileceğimiz en iyi potansiyele ulaş-
tırma gayesindeyiz. Üniversitemiz-
de düzenlenen çok sayıda ulusal 
ve uluslararası bilimsel etkinlik bu 
noktada bizim için çok önemli. Bu 
kapsamda değerli hocalarımın ve 
öğrencilerimizin emekleriyle hazır-
lanan kongreye ev sahipliği yapmak 
mutluluk verici. Kongrenin üniversi-
te, şehir ve ülke için hayırlı olmasını 
dilerim.” İfadelerini kullandı.
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Üniversitemizde seri olarak baş-
layan ve öğrencilere ilham olacak 
başarılı kişilerin konuk edildiği  “Ge-
leceğe Işık Tutan Gerçek Hayattan 
Başarı Öyküleri” konferansı gerçek-
leşti. 20 Ekim 2023 tarihinde Merkez 
Kampüs Konferans Salonunda ger-
çekleşen programa yoğun ilgi gös-
terildi. Batman’ın Sason ilçesinin bir 
dağ köyündeki çocuğun, Diyarbakır 
Vali Yardımcılığına uzanan hikâye-
si ile Batmanlı öğrencilerle buluşan 
Abdullah Çiftçi kariyerindeki dönüm 
noktalarını anlattı.

Rektör Demir: “Bölgemizdeki 

Kısıtlı İmkânlara Rağmen Kariyer 
Hayatında Başarılı Olmuş İsimle-
ri Öğrencilerimizle Buluşturmaya 
Devam Ediyoruz”

Başarı hikayeleriyle üniversitemiz 
öğrencilerini alanında uzman isim-
lerle buluşturup motivasyonlarını 
arttırmak hedefinde olduklarını be-
lirten Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, “Geleceğe Işık Tutan 
Gerçek Hayattan Başarı Öyküleri 
konferansları ile öğrencilerimize  ge-
leceklerine dair yol belirlemede mo-
tivasyon olabilecek başarılı insanları 
sahnemizde ağırlıyoruz” dedi. Rek-

tör Demir, “Konferansımızın konuğu 
olan Diyarbakır Vali Yardımcısı ve Di-
yarbakır Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Abdullah Çiftçi’yi ağırlamak 
bizim için onur” ifadelerini kullandı.

Kariyer hayatı ve başarılı işleri ile 
öğrencilere başarısızlığa karşı diren-
meyi, hedefleri için çalışıp vazgeç-
memeyi öğütleyen Çiftçi;  “Öğütle-
rimi gerçekleştirebildiğiniz takdirde 
hedefinize bir gün mutlaka ulaşacak-
sınız” dedi. Öğrencilerin büyük ilgi 
gösterdiği Vali Yardımcısı program 
sonunda öğrencilerin sorularını ya-
nıtladı ve hatıra fotoğrafı çekildi.

DİYARBAKIR VALİ YARDIMCISI ABDULLAH ÇİFTÇİ 
BATMANLI ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Üniversitemiz ev sahipliğinde 
2. Uluslararası Ekonomi, Siyaset, 
İnsan ve Toplum Bilimleri Kongre-
si’ne konuşmacı olarak katılan Yu-
nus Emre Enstitüsü Başkan Yardım-
cısı Doç. Dr. Kutalmış Yalçın, Rektör 
Prof. Dr. İdris Demir’i makamında 
ziyaret etti. 19 Ekim 2023 tarihinde 
gerçekleşen ziyarette, geleceğe yö-
nelik ikili projeler için fikir alışveri-
şinde bulunuldu.

Bölgesinde başarılı projelere 
imza attıklarını belirten Rektör De-
mir, Yunus Emre Enstitüsü ile Üni-
versitemiz arasında başarılı işler 
gerçekleştirme hedefinde oldukla-
rını belirtti. Batman Üniversitesi’ni 
ve projelerini takip ettiklerini belir-
ten Yalçın, şeref defterini imzalaya-
rak, Rektör Demir’e çalışma haya-
tında başarılar diledi.

YUNUS EMRE ENSTITÜSÜ BAŞKAN YARDIMCISI
DOÇ. DR. KUTALMIŞ YALÇIN, REKTÖR DEMIR’I ZIYARET ETTI
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Ulusal ve uluslararası üniversite-
ler ile iş birliğine dayalı faaliyetler 
yürütmeyi önemseyen Üniversite-
miz ile Florida Üniversitesi ortaklı-
ğında öğrencilere online ders ya-
pıldı. 10 Ekim 2023 tarihinde Batı 
Raman kampüsü rektörlük binası 
senato salonunda gerçekleşen der-
se Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’de katıldı.  Güney Flo-
rida Üniversitesi Muma İşletme Fa-
kültesi Konaklama ve Turizm İşlet-
meciliği Yüksekokulundan Doç. Dr. 
Faizan Ali ile Üniversitemiz Turizm 
Fakültesinden Doç. Dr. Feridun Du-

man öğrencilere sunum yaptı.
Rektör Demir: “İki Kurum Ara-

sındaki Ortak Faaliyet, Gençleri-
mizin Ufkunu Genişletecek Geli-
şimlerine Katkı Sunacak”

Proje kapsamında, artırılmış sa-
nal gerçeklik gözlüklerle ilk dersi 
yaptıklarını belirten Rektör Demir, 
ortak dersler dışında öğrencilerin 
sanal gözlüklerle tekli eğitimler ala-
rak yemek ve mutfak simülatörlerin-
de kendilerini geliştireceğini ifade 
etti. “Tekli eğitim sisteminde sanal 
gerçeklik gözlüklerini kullanarak 
öğrencilerimiz farklı yemekler ha-

zırlama, yemekleri kişiselleştirme, iş 
kazalarını önleme, israfı engelleme, 
mutfak araç ve gereç teçhizatlarını 
kullanma uygulamalarını teknolojik 
olarak yapacak.” dedi.

ABD’deki Güney Florida Üniver-
sitesi ile yaptıkları bu uygulamanın 
Türkiye’de ilk olduğunu dile getiren 
Rektör Demir, “Ayrıca ortak ilk ders-
tir. Bu anlamda turizm teknolojisini 
bir fakültenin eğitim müfredatına 
dahil etmektir. Mutfak teknolojileri 
üzerinden başlayacak bu süreç reh-
berlik eğitimleriyle de devam ede-
cek” sözlerini kullandı.

ÜNİVERSİTEMİZ İLE FLORİDA ÜNİVERSİTESİ
ORTAK DERS DÜZENLEDİ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir ve Batman Valisi Ek-
rem Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp, 
akademisyen-öğrenci buluşmala-
rı çerçevesinde lise öğrencileriyle 

buluştu. Rektör Demir ve Batman 
Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten 
Canalp, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Batman Belediyesi ile imzalanan 
“Akademisyen-Öğrenci Buluşmala-
rı İş Birliği Protokolü” çerçevesinde 
Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si öğrencileriyle bir araya geldi.

Rektör Demir “Kişisel Ve Mesle-
ki Alanda Kendini Sürekli Yenile-
yen Bir Nesil Kendinden Sonraki 
Neslin Hayatını Da Olumlu Etki-
ler”

Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Konferans Salonu’nda öğren-

cilerin katılımıyla gerçekleşen prog-
ramda “Meslek Seçimi ve Kariyer 
Planlaması” başlıklı sunum yapan 
Rektör Demir, “Kişisel ve mesleki 
alanda kendini sürekli yenileyen bir 
nesil kendinden sonraki neslin haya-
tını da olumlu etkiler, bizim Batman-
lı öğrencilere yapmaya çalıştığımız 
tam olarak bu” ifadelerini kullandı.
Daha sonra Dr. Ayten Canalp, öğren-
cilerle konuşup sorularını yanıtladı. 
Programda bulunan bütün öğrenci-
lere Nobel ödülü alan Prof. Dr. Aziz 
Sancar’ın hayatını anlatan kitaplar 
hediye edildi. 

REKTÖR DEMIR VE DR. AYTEN CANALP 
LISE ÖĞRENCILERIYLE BULUŞTU
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir Batman Valiliği’nin ve 
Batman Belediyesi’nin desteği ve 
Sason Kaymakamlığı’nın koordi-
nasyonuyla Batman şehrinin bili-
nirliğini arttırmak, yaya turizmini 
teşvik etmek ve Sason İlçesinin çile-
ğini, ceviz ve balını tanıtmak ama-
cıyla yapılan “Sason Bal, Ceviz, Çilek 
Yayla Festivali”ne katıldı. 30 Eylül-1 
Ekim 2023 tarihlerinde düzenlenen 
festival 2975 rakımlı Mereto Dağı’n-
da gerçekleştirildi.

Rektör Demir: “Batman İlimi-
zin Bilinirliğine Önemli Katkı 
Sağlayacaktır”

Batman ilinde gerçekleşen 
önemli gelişmeleri yakından takip 
eden Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Batman ilinin bili-
nirliğine katkıda bulunan “Sason 
Bal, Ceviz, Çilek Yayla Festivali”ne 
katılmaktan duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Tarihi mekânların 
gezildiği, konser, kaya tırmanışı, 
dağ bisikleti ve zirve tırmanışı gibi 
etkinlikleri ile çok zengin bir festi-
valin gerçekleştirildiğini belirten 
Rektör Demir, Batmanın kültürel 
değerlerinin tanınmasına önem-
li katkı sağlayacaktır” dedi. Rektör 
Demir, festivali düzenleyen Batman 
Valiliği, Batman Belediyesi ve Sason 
Kaymakamlığına teşekkür etti.

REKTÖR DEMİR 
SASON BAL, CEVİZ, 

ÇİLEK YAYLA 
FESTİVALİNE KATILDI

Milli ve manevi değerleri önem-
seyen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir Cumhuriyetimizin 
100.yılı nedeniyle ilimizde düzen-
lenen coşkulu kutlama törenine ka-
tıldı. 29 Ekim 2023 tarihinde Valilik 
karşısında bulunan Turgut Özal Bul-
varı’nda düzenlenen kutlama tören 
ile devam etti. Programa Batman 
Valisi Ekrem Canalp ve Eşi Dr. Ayten 
Canalp, Rektör Demir, Garnizon Ko-
mutanı Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, 
Cumhuriyet Başsavcısı Murat Şahin-
göz, Vali Yardımcıları, protokol üye-
leri, kamu kurum yöneticileri, STK 
temsilcileri, gaziler, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı. Kutlamada Vali-
mizin Cumhuriyet Bayramı Kutlama 
mesajı, okulların hazırladıkları şiir 
dinletileri ve halkoyunları gösterile-
rine yer verildi. 

Vali Canalp, “Bugün, geçmişimiz-
den aldığımız güçle, ezelden ebede 
büyük umutlar ve emin adımlarla 
birlik ve beraberlik içerisinde yü-
rürken, Gazi Mustafa Kemal ATA-
TÜRK’ün “Türk Milletinin Karakte-
rine ve Geleneklerine En Uygun 
İdare” olarak ifade ettiği geleceği-
mizin teminatı, dirilişimizin sembo-

lü Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
100. Yılını kutlamanın gururunu ve 
coşkusunu hep birlikte yaşıyoruz” 
dedi.

Rektör Demir: “Cumhuriyetimi-
zi Daha Müreffeh Yarınlara Ulaştı-
racağız”

Rektör Demir: “Bir milletin varo-
luş mücadelesinin ‘Egemenlik Kayıt-
sız Şartsız Milletindir’ düşüncesine 
dönüştüğü Cumhuriyetimizin 100. 
yılına gururla ulaştık. Batman Üni-
versitesi olarak büyük bir gururla 
çıktığımız gelecek yolculuğunda 
gençlerimizle yan yana Cumhuriye-
timizi ilelebet yaşatacak, her geçen 
gün daha güçlü ve daha müreffeh 
yarınlara ulaştıracağız. Bunu damar-
larımızdaki asil kandan aldığımız 
güçle yapacağız” dedi.

Kutlamalar, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı nedeniyle düzenlenen şiir, 
resim ve kompozisyon dallarında 
düzenlenen yarışmada dereceye 
giren öğrencilere ödüllerin veril-
mesini ardından tören geçişiyle 
sona erdi. Program sonrasında Vali 
Canalp, Rektör Demir’i makamında 
ağırladı.

REKTÖR DEMIR CUMHURIYET 
BAYRAMININ 100. YIL 

KUTLAMALARINA KATILDI
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REKTÖR DEMİR AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL İLE
BİR ARAYA GELDİ

Kurumsal kaliteyi önemseyen ve 
kurum içi halkla ilişkiler faaliyetle-
rine önem veren ve bu doğrultuda 
personelinin de ihtiyaçlarını hep göz 
önünde tutan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemizin 
fiziki altyapısındaki iyileşmesinde, 
öğrenciye yönelik yapılan faaliyet-
lerde ve bu çalışmaların sistematik 
bir kapsama bürünmesinde katkı 
sunan akademik ve idari personel 
ile bir araya geldi. 11 Ekim 2023 ta-
rihinde Merkez Kampüs Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen toplantı-
ya tüm birimlerin akademik ve idari 
personeli katıldı. Açılış konuşmasını 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Ali 
Yılmazın yaptığı programda Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
akademik ve idari personelle göreve 
geldiği tarihten itibaren yapılan ça-
lışmalar hakkında bilgilendirme su-
numunda bulundu.

Açılış konuşmasını yapan Üniver-
sitemiz Genel Sekreteri Ali Yılmaz 
“5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve 
Kontrol Kanunu Ve Görev Ve Sorum-
luluklar” konulu sunuda bulundu. 
Mevcut kuruluş biçimine bakılmak-
sızın, Devlet ve diğer kamu tüzelkişi-
liklerince genel idare esaslarına göre 
yürütülen asli ve sürekli kamu hiz-
metlerini ifa ile görevlendirilenlerin 
kamu memuru olarak ifade edildiğini 
belirten Sekreter Yılmaz,  bütçe plan-
laması ve uygulamalarının mali yılla 
sınırlı olması, bütçe uygulamaların-
da kamu idarelerine yeterli inisiyatif 

tanınmaması, kamu harcamalarında 
etkin bir denetimin gerçekleştirile-
memesi, Sayıştay denetiminin sınırlı 
olması, Uluslararası standartlara ve 
Avrupa Birliği normlarına uygun ol-
maması gibi önceki kanundaki eksik-
liklerden dolayı 5018 sayılı kanunun 
çıktığına dikkat çekti. 1050 ve 5018’ 
sayılı kanunlardaki  yetkililer ve yetki-
lerinden bahseden Sekreter Yılmaz, 
“Etkin çalışan bir devletin, kaynak 
kısıtını da dikkate alarak stratejik ka-
rarlar alması, bu kararları uygulamak 
için orta vadeli planlar yapması ve 
bu politikaları destekleyecek şekilde 
bütçe yapması gerekir” dedi.

Rektör Demir: “Doğru Yatırım-
lar ve Özverili Çabalar Sayesinde 
Üniversitemizin Hem Fiziki Şartla-
rının Hem de Bilimsel Altyapısının 
Hızla Gelişimini Sağladık”

Öğrenci kontenjanlarının doluluk 
oranına dikkat çeken Rektör Demir, 
“Doğru yatırımlar ve özverili çabalar 
sayesinde üniversitemizin hem fiziki 
şartlarının hem de bilimsel altyapı-
sının hızla gelişimini sağladık” dedi. 
Öğrenci kontenjanlarının doluluk 
oranının 100’de 100’e yakın olması-
nın üniversitemizin cazibesinin ve 
tanınırlığının arttığının kanıtı oldu-
ğunu dile getiren Rektör Demir, Üni-
versitemizin Diş Hekimliği Fakültesi 
ve Batman İlimizin alt yapısına katkı 
sunacak tamamen İngilizce eğitim 
verecek olan Petrol ve Doğalgaz Mü-
hendisliği ve diğer yeni bölümlerle 
daha nitelikli ve güçlü olacağını ifa-

de etti.
Rektör Demir: “Öğrencilerimi-

zin, Ciğerparelerimizin Memnu-
niyeti Akademik Ve İdari Kad-
romuzun Özverili Gayretleriyle 
Gerçekleşti”

Ücretsiz yemek imkanı, otobüs 
sefer sayılarının artırılması, yerleşke 
içerisinde zincir market açılışı, kü-
tüphane kullanım saatlerinin uzatıl-
ması, yabancıların yerleşke alanına 
girişleri ile ilgili düzenlemeler, yerleş-
ke içerisinde rekreasyon alanı oluş-
turulması, kültürel, sanatsal, sportif 
ve bilimsel faaliyetlerin artırılması, 
sosyal imkanların iyileştirilmesi ve 
daha birçok alanda devam eden ça-
lışmalarla öğrencilerin taleplerini 
hayata geçirmeye devam ettiklerini 
söyleyen Rektör Demir, “Merkezinde 
öğrenci olan bir eğitim anlayışına 
sahibiz” dedi. Yapılan anketler sonu-
cunda memnuniyet oranlarının hızla 
yükselmeye başladığını memnuni-
yet odaklı bir yönetim anlayışı ile 
öğrencilerimizden, ciğerparelerimiz-
den gelen talepleri hızla yerine ge-
tirmeye çalıştıklarını söyleyen Rektör 
Demir, “Öğrencilerimizin, ciğerpare-
lerimizin bu memnuniyeti akademik 
ve idari kadromuzun özverili gayret-
leriyle gerçekleşti” dedi.

Program sonunda Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, teşek-
kür belgesi almaya hak kazanan aka-
demik ve idari personele belgelerini 
takdim etti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE CHEVENİNG BURS PROGRAMI 
TANITIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Öğrencilerinin uluslararası stan-
dartlarda donanıma sahip olma-
larının sağlanması amacıyla farklı 
ülkelerdeki üniversitelerde eğitim 
almalarının önemsendiği üniversi-
temizde, “Chevening Burs Programı” 
tanıtım toplantısı düzenlendi. Üni-
versitemiz öğrencilerinin yurtdışı 
burs imkânlarından faydalanabil-
meleri için başvurabilecekleri ku-
rumlar ve izlenecek yollar hakkında 
bilgilerin verildiği tanıtım programı 
23 Ekim 2023 tarihinde Fen-Edebi-
yat Fakültesi Konferans Salonunda 
İngiliz Büyükelçiliği Chevening Burs 
Programı Sorumlusu Hande Coş-
kunlar Çelikel, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir, akademik ve 
idari personel ile öğrencilerin katılı-
mıyla gerçekleştirildi.

Rektör Demir, “Chevening Bur-
su Dünya Çapında Geleceğin Li-
derlerine,  Eşsiz Bir Eğitim İmkânı 
Sağlamaktadır”

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Chevening Burs Progra-
mının, Birleşik Krallık Hükümetinin 
küresel liderleri geliştirmeyi amaç-
layan bir uluslararası ödül programı 
olduğunu, Birleşik Krallık Dışişleri, 
Milletler Topluluğu ve Kalkınma 
Bakanlığı ve ortak kuruluşlar tara-
fından finanse edildiğini söyledi. 
Chevening Bursunun dünya çapın-
da geleceğin liderlerine,  eşsiz bir 
eğitim imkânı sağladığını belirten 

Rektör Demir, sözlerine şöyle de-
vam etti: Chevening Burs Progra-
mı ekonomik olarak tam finansal 
destek sağlayan karşılıksız bir burs 
programıdır. Gençlerimizin, öğren-
cilerimizin, ciğerparelerimizin aka-
demik hedeflerine odaklanması ve 
bu benzersiz tecrübeyi elde etmele-
ri için özgür bir yol açar. Chevening 
Bursu ile Birleşik Krallık’ta bir yıl bo-
yunca profesyonel ve akademik açı-
dan kendinizi geliştirebilir, mesleki 
ağınızı zenginleştirebilir, Britanya 
kültürünü yakından tanıma ve Bir-
leşik Krallık ile kalıcı pozitif ilişkiler 
kurma fırsatı bulabilirsiniz.

Çelikel: “Burs Programının öğ-
rencinin eğitim masraflarını, ya-
şam masraflarını, okul ücretlerini 
karşılayan bir programdır” 

Burs hakkında bilgilendirme de 
bulunmak için İngiliz Büyükelçiliği 
Chevening burs programından so-
rumlusu Hande Coşkunlar Çelikel 
konuşmacı olarak katıldı. Cheve-
ning burslarının geleceğin liderleri-

ne yönelik bir burs programı oldu-
ğunu ifade eden Çlikel, Chevenin 
Burs Programı’nın 1988’den beri 
Türkiye’de devam eden bir program 
olduğunu, bugüne kadar bin 600’ün 
üzerinde kişinin faydalandığını söy-
ledi. Her yıl burs programı kapsa-
mındaki alanların değiştiğine dikkat 
çeken Çelikel adayların iki yıl iş tec-
rübesine sahip olması gerektiğini, 
Türkiye’ye döndükten sonra gelece-
ğin lideri olmaya yönelik bir kariyer 
planlaması olması gerektiğinin altını 
çizdi. 12 Eylül 2023 tarihinde açılan 
burs başvurusu programının 7 Ka-
sım 2023’te İngiltere saati ile öğlen 
12.00’de son bulacağını söyleyen 
Çelikel, Chevening Burs Programı-
nın öğrencinin eğitim masraflarını, 
yaşam masraflarını, okul ücretlerini 
karşılayan bir programdır” dedi. 

Toplantı, katılımcılardan gelen 
soruların Hande Coşkunlar Çelikel 
tarafından cevaplanmasının ardın-
dan sona erdi.
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Ulusal ve uluslararası üniversite-
lerle öğrenci odaklı iş birlikleri geliş-
tirerek, çalışmalar yapılmasını önem-
seyen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Türk-Japon Bilim Ve Tek-
noloji Üniversitesi (TJU) Tanıtım Gü-
nü”ne katıldı. 26 Ekim 2023’te Tek-
nopark-İstanbul Turgut Özal Etkinlik 
Merkezi’nde gerçekleşen program-
da Türk ve Japon tarafından proto-
kolün konuşmaları, Enerji ve Çevre 
ile Deprem Bilimi ve Afet Yönetimi 
alanlarında uzman Türk ve Japon 
profesörlerin konuşmaları yer aldı.

Rektör Demir: “Ulusal ve Ulusla-
rarası Üniversitelerle İş Birliklerini 
Geliştirmeye Devam Ediyoruz”

Tanıtım programından önce 
Türk-Japon Bilim Ve Teknoloji Üni-
versitesi (TJU) Rektörünü Prof. Dr. 
Bekir Sami Yılbaşı makamında ziya-
ret eden Rektör Demir, Üniversite-
mizde gerçekleştirilen çalışmaları 
Rektör Yılbaş’a anlatan Rektör Demir, 
Batman Üniversitesi’nin Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşma-
sı ve İhtisaslaşması konusunda enerji 
alanında pilot üniversite seçilmesi-
nin ardından enerji alanında önemli 
çalışmaları hayata geçirdiğini söy-
ledi. Rektör Demir’in ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Rektör Yılbaş, Türk-Japon Bilim Ve 

Teknoloji Üniversitesi olarak enerji 
alanında gerçekleştirilecek projeler 
hakkında fikir alışverişinde bulundu. 
Rektör Demir’e ziyaretinden dolayı 
teşekkür eden Rektör Yılbaş, Batman 
Üniversitesi’nin takip ettiklerini be-
lirterek, Rektör Demir’e çalışmaların-
da başarılar diledi.

Ziyaretin ardından tanıtım prog-
ramına katılan Rektör Demir, Üni-
versitemizin ulusal ve uluslararası 
görünürlüğünün gün geçtikçe arttı-
ğını,  üniversiteler arası iş birlikleri-
nin devam etmesini temenni ettiğini 
ve gereken her türlü ikili ilişkilerin 
üniversitemiz tarafından sağlanaca-
ğını belirtti. Batman Üniversitesi ola-
rak geleceğimizin teminatı gençlere 
yönelik projeler geliştirdiklerini dile 
getiren Rektör Demir, “Üniversite-
miz bilimsel ve kültürel çalışmalarla 
aktif bir süreç geçirmekte. Bölgemiz-
de donanımlı bireyler yetiştirmek, 
gençleri geleceğe nitelikli olarak 
hazırlamak ve enerji alanında ihti-
sas üniversitesi olarak bölgesel kal-
kınmaya katkı sağlayacak projeleri 
hayata geçirmek için üniversitelerin 
birbirleri ile olan ilişkilerine oldukça 
önem vermekteyiz. Bu doğrultuda 
ulusal ve uluslararası üniversitelerle 
görüşme sağlayarak iş birliklerini ge-
liştirmeye devam ediyoruz.

ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ PROF. DR. 
İDRIS DEMIR TÜRK-JAPON BILIM 

VE TEKNOLOJI ÜNIVERSITESI (TJU) 
TANITIM GÜNÜNE KATILDI

Her yaş grubundan gençlerin ve 
öğrencilerin ağırlandığı üniversite-
mize 23 Nisan Anaokulu ziyarette 
bulundu. 3 Ekim 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Kam-
püsü Çocuk Kütüphanesinde ger-
çekleştirilen ziyarete Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, yerel 
basın ve ulusal basın katıldı. Prog-
ramda Çocuk Gelişim Bölümü Öğr. 
Gör. Gamze Acıbal’ın düzenlediği 
etkinlik ve kukla gösterileri ile ço-
cuklar güzel vakit geçirdi.

Rektör Demir: “Geleceğimiz 
Kitap Okuma Bilinciyle Yetişen 
Çocuklarımızla Şekillenecek. ”

Çocuklarımızın çağın gerektirdi-
ği bilgi ve beceriden faydalanma-
larını sıklıkla tavsiye eden Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir; 
“İçinde bulunduğumuz bilgi çağı-
nın en önemli kaynağı ve yaşam 
boyu öğrenme sürecinin ayrılmaz 
bir parçası olan kütüphanelerin ka-
zanımları çok fazla, bu bilincin kü-
çük yaşlarda oluşturulması için Üni-
versitemiz Çocuk Kütüphanesi’nde 
çocuklarımızı ağırlamaya devam 
edeceğiz.” dedi. Program çocuklara 
“Aziz Sancar’ın Kendi Kaleminden 
Hayatı ve Bilimi” kitabı dağıtılması 
ve hatıra fotoğrafı çekimi ile son 
buldu.

23 NİSAN ANAOKULU 
ÖĞRENCİLERİ 

ÜNİVERSİTEMİZ 
KÜTÜPHANESİNİ 

ZİYARET ETTİ
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Kaliteli ve nitelikli bir eğitim ha-
yatı sunan Üniversitemiz,  2023-Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
Tercih Sonuçlarına göre tüm bö-
lümlerinde öğrenciler tarafından 
tercih edildi. Farklı alanlarda lisans 
ve ön lisans program sayılarını art-
tıran Üniversitemizin öğrenci alınan 
programlarına farklı ülkelerden, 
bölgelerden ve illerden öğrenciler 
tercihte bulundu. Tercih sonuçları-
na göre büyük bir başarı elde ede-
rek öğrencilerinin geleceğine yön 
verecek olan üniversitemizde ön 
lisans programları yüzde 99,62, li-
sans programları yüzde 100,23 ora-
nında tercih edildi ve genel doluluk 

oranı ise yüzde 99,93’e ulaştı.
Rektör Demir: “Üniversitemizi 

Tercih Eden Öğrenciler İçin Hem 
Nitelikli Bir Eğitim Alırken Hem 
De Mesleki Gelişimlerinin Sağla-
nacağı Önemli Bir Süreç Başladı”

Göreve geldiği günden bu yana 
akademik birim ve buna bağlı ola-
rak öğrenci sayısını artırmak için 
yoğun bir gayret sarf eden Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
öğrenci odaklı bir eğitim anlayışı 
sonucunda kısa sürede artan öğ-
renci sayısının Batman Üniversitesi 
adına gurur verici olduğunu söyle-
di. Üniversitemizi tercih eden öğ-
renciler için hem nitelikli bir eğitim 

alırken hem de mesleki gelişimleri-
nin sağlanacağı önemli bir sürecin 
başladığını kaydeden Rektör Demir, 
teknolojinin ve günümüzün sun-
duğu tüm modern imkânları üni-
versitemiz öğrencileri için seferber 
edeceklerini söyledi. Kadim kültü-
rümüzün sunduğu değerleri özüm-
seyen, sorgulayan, araştıran, merak 
eden, yeniliği ve kaliteyi önemse-
yen bireyler yetiştiren Batman Üni-
versitesinin yeni fertleri ile bir ara-
ya gelmek için heyecanlandıklarını 
dile getiren Rektör Demir, üniversi-
temizi tercih eden tüm öğrencileri 
tebrik ederek başarı dolu bir eğitim 
süreci geçirmelerini temenni etti.

2023 YKS TERCİHLERİNDE ÜNİVERSİTEMİZİN GENEL 
DOLULUK ORANI YÜZDE 99,93’E ULAŞTI

Kurum içi değerlendirmeleri 
önemseyen ve belli periyodlarda 
ziyaretler gerçekleştiren Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 2 

Ekim 2023 tarihinde üniversitemiz 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesini 
ziyaret etti. Ziyarette sınıfları dola-
şan Rektör Demir, yeni eğitim-öğ-
retim döneminin ilk ders gününde 
öğrencilerin yanında oldu. Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin, Genel Sekreter Ali Yılmaz, Dö-
ner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
ve ilgili birim amirlerinin katıldığı 
ziyarette yeni eğitim-öğretim yılı 
için faaliyetler hakkında fikir alış ve-
rişinde bulunuldu.

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Kurum İçi Faaliyetlerinde De Hiz-

met Üretmeye Odaklanmıştır”
Üniversitemiz faaliyet alanları 

çerçevesinde, İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesinin öneri ve çalışmala-
rına önem verdiklerini dile getiren 
Rektör Demir, “Üniversitemizde 
gerçekleştirilecek her türlü çalış-
maya destek vermeye hazırız. Ama-
cımız eğitim, öğretim, araştırma ve 
uygulama birimlerinin hizmet ve 
faaliyetlerini çağdaş üniversiteler 
arasında en üst düzeye çıkarmaktır” 
ifadelerini kullandı. Ziyaret, karşılık-
lı fikir alışverişlerinin yapılmasının 
ardından sona erdi.  

REKTÖR DEMIR İKTISADI VE İDARI BILIMLER 
FAKÜLTESI’NDE SINIFLARI GEZDI



HABER

17 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Teknolojik ve özgün projeleri ha-
yata geçirmek, öğrencilere uygun 
ortamlarda eğitim desteği vermek 
ve siber güvenlik alanında istihdam 
sağlayabilmek amacıyla Üniversite-
miz ve Siber Koza Siber Güvenlik ve 
Savunma San. A.Ş. iş birliği ile kuru-
lan ”Siber Koza İnovasyon Merkezi 
ve Laboratuvarı” düzenlenen tören-
le açıldı. 12 Ekim 2023 tarihinde Batı 
Raman kampüsü Vadi Park merke-
zinde açılışa Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Siber Güvenlik 
ve Savunma San. A.Ş. yöneticileri, 
akademisyenler ve öğrenciler katıl-
dı.

Üniversitemiz öğrencileri ve 
akademik personeli tarafından ge-
liştirilecek fikir ve projelerin des-

teklenmesi, projelerde yer alacak 
öğrencilere gerekli eğitimlerin ve 
mentörlük desteğinin verilmesi, 
başarılı projelere yatırımcı desteği 
ve nitelikli personelin istihdamına 
olanak sağlanması amacıyla Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
ve Siber Koza Siber Güvenlik ve Sa-
vunma San. A.Ş. firma kurucusu Al-
per Cem Yılmaz tarafından 12 Şubat 
2022 tarihinde protokol imzalan-
mıştı.

Açılış hakkında açıklamalarda bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Uluslararası Bilişim 
Kongresinin kazanımlarından olan 
ve geçen yıl imzalamış olduğumuz 
protokolün bir meyvesi olan Si-
ber Koza İnovasyon Merkezimiz ve 

Laboratuvarımız üniversitemiz ve 
öğrencilerimizin gelişimine yöne-
lik önemli katkılar sunacaktır” dedi. 
Protokolle birlikte üniversitemizin 
Siber Koza İnovasyon Merkezi ve 
Laboratuvara kavuştuğunu anlatan 
Rektör Demir sözlerine şu şekilde 
devam etti: “İnovasyon Merkezi 
ve Laboratuvarı sayesinde başarılı 
bulunan projeler, ürüne dönüşebi-
lecek. Yetenekli öğrencilerimiz ba-
şarılı projelerini hayata geçirirken 
aynı zamanda maddi destek alabile-
cekler. Amacımız, öğrencilerimizin 
girişimcilik yönlerini de güçlendir-
mek. Üniversitemizi akademik ola-
rak güçlendirmenin yanı sıra fiziki 
imkânlarımızı da artırarak bilimin 
ışığında ilerliyoruz.”

ÜNİVERSİTEMİZDE SİBER KOZA İNOVASYON MERKEZİ VE 
LABORATUVARI TÖRENLE AÇILDI

Kaliteyi kurum kültürü haline 
getirmeye çalışan üniversitemizde 
28-29 Eylül 2023 tarihleri arasında 
TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi İç Tetkik Eğitimi verildi. Üni-
versitemiz Merkez Kampüsü Soner 
FAZLIOĞLU Toplantı Salonunda dü-
zenlenen eğitime üniversitemizin 

akademik ve idari personelinden 
oluşan İç Tetkik Ekibi katıldı.

Eğitimin açılış konuşmasını yapan 
Kaliteden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin, üniversi-
temizin kalite sürecinde geldiği aşa-
maları, bu sürecin üniversitemiz için 
önemini ve Kalite Yönetim Sistemi 
ile ilgili yapılan eğitimlerin kaliteyi 
tabana yayma konusunda büyük 
önem arz ettiğini belirterek iç tetkik 
eğitiminin üniversitemiz için hayırlı 
olmasını diledi. Sezgin’in ardından 
konuşan Kalite Koordinatörü Doç. 
Dr. Bayram Demir ise konuşmasın-

da kalite sürecinin Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları içerisindeki yeri 
hakkında bilgilendirmelerde bulun-
du. Demir’in ardından Türk Stan-
dartları Enstitüsü (TSE) Eğitim Daire 
Başkanlığında görevli Baş Araştırma-
cı Mustafa EKİN tarafından ilk otu-
rumda TS EN ISO 19011‘in şartlarının 
anlaşılabilmesi ve bu şartlara uygun 
tetkiklerin planlanması, uygulanma-
sı ve raporlanmasına yönelik teorik 
bilgilendirmeler aktarılırken ikinci 
oturumda ise iç tetkik çalışmalarına 
yönelik uygulamalı çalışmalar yapıl-
dı.

ÜNIVERSITEMIZDE KALITE YÖNETIM
SISTEMI İÇ TETKIK EĞITIMI DÜZENLENDI
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İmzaladığı protokoller ve yaptı-
ğı iş birlikleriyle birçok alanda böl-
gesinde öncü olan  Üniversitemiz 
ile TÜYAFED Yazılımcılar Federas-
yonu arasında işbirliği protokolü 
imzalandı. 12 Ekim 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörlük Konferans 
Salonu’nda Üniversitemiz Rektör’ü 
Prof. Dr. İdris Demir ve TÜYAFED 
Yazılımcılar Federasyonu Başkanı 
Mustafa Çalış tarafından imzalanan 
protokol ile piyasanın talep ettiği 
niteliklerde işgücüne sahip bireyler 
istihdam edilmesi amaçlanıyor.

Başkan Çalış: “Bizim İki Önem-
li Temamız Var; Birincisi Eğitim, 
İkincisi İhracat”

TÜYAFED Başkanı Mustafa Çalış, 

“Bizler federasyon olarak bir çatı 
kuruluşuz. Türkiye’deki birçok der-
neği, derneğin altındaki firmaları, 
firmaların altındaki bireyleri bir ara-
ya getirecek bir çatı kuruluş olarak 
yola çıktık” dedi. İki önemli temala-
rı olduğunu;  temalarından birinin 
eğitim diğerinin ise ihracat oldu-
ğunu belirten Başkan Çalış; Batman 
Üniversitesi’nde eğitimi çok önem-
siyoruz ve bu tarz bir eğitimde Bat-
man Üniversitesi’nin desteğini arka-
mızda görmek bizi çok mutlu ediyor 
şeklinde konuştu.

Rektör Demir: “Öğrencilerimi-
zin, Sektörün İhtiyaçlarına Cevap 
Verecek Niteliklerle Mezun Olma-
sını İstiyoruz”

Üniversitemizin kamu, özel sek-
tör, üniversite, sanayi ve STK’lar 
ile uluslararası düzeyde çalışmalar 
yaptığını ifade eden Rektör Demir, 
“Üniversitemiz gerçekleştirilen tek-
nolojik ve bilimsel çalışmaların so-
nucunda öğrencilerinin yeni beceri 
ve yetkinliklere sahip olmasını, ürün 
ve hizmetlerin ihraç edilerek ülke 
ekonomisine katkı sağlamasını he-
defliyor” dedi. TÜYAFED ile imzala-
nan işbirliği protokolünün önemine 
de vurgu yapan Rektör Demir Üni-
versitemiz’den mezun olan her öğ-
rencinin kendi alanında maximum 
verimliliğe ulaşmasının üniversite-
miz için önemli olduğunu belirtti.

ÜNİVERSİTEMİZ İLE TÜYAFED YAZILIMCILAR FEDERASYONU 
ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir ilimizin Hasankeyf ilçe-
sinde üçüncüsü organize edilen Su, 
Doğa Sporları ve Turizm Festivaline 
katıldı. 7 Ekim 2023 tarihinde liman-
da düzenlenen festival, saygı du-

ruşu, İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
halk oyunları gösterisinin ardından 
Vali Ekrem Canalp açış konuşmasını 
yapmasıyla devam etti. 

Kasım ayında Hasankeyf’te üç 
Türkiye şampiyonasının yapılaca-
ğını belirten Vali Canalp, “Hasan-
keyf’te kasım ayının başlangıcında 
üç Türkiye şampiyonasını beraberce 
yapacağız. İlki Su Jeti Türkiye Şampi-
yonası olacak, ikincisi Flyboard Tür-
kiye Şampiyonası olacak, üçüncüsü 
de Motosurf Türkiye Şampiyonası’nı 
Hasankeyf’te gerçekleştireceğiz” ifa-

delerini kullandı. 
Rektör Demir: “Sayısız mede-

niyete yurt olan Hasankeyf’in be-
reketli topraklarını tüm dünyaya 
tanıtacağız”

Festival alanında üniversitemiz 
standını gezen Rektör Demir, her 
platformda yer alarak ilimizde ger-
çekleşecek olan sosyal ve bilimsel 
faaliyetlere Batman Üniversitesi ola-
rak tam destek vereceklerini belirtti. 

Festival kapsamında jet ski, tekne 
turu, zodyak gösterisi ve tüplü dalış 
yapıldı.

REKTÖR DEMIR HASANKEYF SU, DOĞA 
SPORLARI VE TURIZM FESTIVALI’NE 

KATILDI
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Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
alanında eğitim veren Üniversitemiz, 
düzenlediği etkinlik ile 130 yılı aşkın 
süredir Katmer Ustalığı yapan Meh-
met Özsimitçi ve Baklavadan Çinge-
ne Kızı çalışması yaparak Guinness 
rekoru kıran Mozaik Ustası Mehmet 
Yılmaz’ı ağırladı. 17 Ekim 2023 tari-
hinde Üniversitemizin Fen-Edebiyat 
Fakültesi konferans salonunda yapı-
lan etkinlikte sahnede katmer yapı-
mı ve mozaik sanatıyla ilgili uygula-
malı sunumlar gerçekleşti. 

Rektör Demir: “Gaziantep Gast-

ronomi Alanında Önemli Bir İli-
miz, İlimizin Değerli Ustalarının 
Üniversitemizde Olması Özellikle 
Gastronomi Bölümü Öğrencileri-
miz İçin Büyük Bir Şans”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir katmer yapımı ve moza-
ik sanatıyla ilgili bilgiler almak için 
sahneye iştirak etti. Öğrencilerin de 
sunuma katılmasını tavsiye eden 
Rektörümüz değerli konuklarımızı 
Üniversitemizde ağırlamanın mem-
nuniyet verici olduğunu belirtti. 

Rektör Demir’in tavsiyeleri ve ko-

nuşmacılarımızın teklifi üzerine öğ-
rencilerimiz sahneye gelerek katmer 
ve mozaik çalışması yapmayı denedi. 
Öğrencilerin sahneye gelmesiyle eğ-
lenceli bir atmosfer oluştu. Yapılan 
katmerler salona dağıtılırken, mo-
zaik çalışması yapan öğrenciler de 
eserleriyle fotoğraf çekildi.

Program Rektör Demir’in Katmer 
Ustası Mehmet Özsimitçi ile Mozaik 
Ustası Mehmet Yılmaz’a hediyelerini 
takdim etmesi ve Mehmet Özsimit-
çi’nin hediyesini kabul etmesi ile son 
buldu.

ÜNİVERSİTEMİZDE “GAZİANTEP’TEN GELEN LEZZET 
RÜZGARI” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Batman ilinde gerçekleşen önem-
li gelişmeleri yakından takip eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Batman’ın Gercüş ilçesinde 
gerçekleştirilen 2.Gercüş Bağ Bo-
zumu ve Gastronomi Festivali’ne 
katıldı. 16 Ekim 2023 tarihinde ger-
çekleşen festivalde İsrail’in Gazze’ye 

yönelik saldırıları nedeniyle açılış 
töreni ve eğlence etkinlikleri düzen-
lenmedi.

Festival kapsamında ilçeye özgü 
yöresel ürünlerin bulunduğu stant-
larda cevizli sucuk, üzüm şerbeti, 
pirinç pilavı, mercimek çorbası, maz-
rona üzümü gibi 27 farklı ürün va-
tandaşlara ikram edildi. Bağ bozumu 
da yapılan festivalde ayrıca Kırkat 
Göleti’nde kano yarışları düzenlendi.

Festival hakkında konuşan Rektör 
Demir, Batman ilinde gerçekleşen 
önemli gelişmeleri yakından takip 

ettiklerini, bu tür faaliyetlerin Bat-
man ilinin bilinirliğine katkıda bu-
lunduğunu ve festivale katılmaktan 
memnuniyet duyduğunu ifade etti. 
Batman’da çok zengin bir festivalin 
gerçekleştirildiğini belirten Rektör 
Demir, Batmanın kültürel değerleri-
nin tanınmasına önemli katkı sağla-
yacaktır” dedi. Üzüm bağlarını boz-
ma etkinliğine katılan Rektör Demir, 
festivali düzenleyen Batman Valiliği 
ve Gercüş Kaymakamlığına teşekkür 
etti. 

REKTÖR DEMIR 2.GERCÜŞ BAĞ BOZUMU 
VE GASTRONOMI FESTIVALINE KATILDI



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

20

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Üniversitemiz öğretim üyeleri, 
ABD’nin Stanford Üniversitesi koor-
dinatörlüğünde hazırlanan “Dünya-
nın En Etkili Bilim İnsanları” listesin-
de yer alarak, önemli bir başarıya 
imza attı.

4 Ekim 2023 tarihinde açıklanan 
Stanford Üniversitesi’nden bilim 
insanlarının her yıl gerçekleştirdiği 
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanla-
rı” (%2’lik dilim) sıralandığı son liste 
geçtiğimiz günlerde bilimsel, teknik 
ve tıbbi içerik konusunda uzman-
laşmış Hollanda merkezli yayıncılık 
şirketi olan Elsevier B.V. tarafından 
yayımlandı.

Sıralama oluşturulurken akade-
misyenlerin nitelikli yayın sayısı, 

yayınların yer aldığı derginin etkisi, 
patent sayısı, yapılan atıf sayısı, h-in-
deks, hm-indeks, makale sayısı, atıf 
alan makale sayısı ve yayınlandığı 
derginin etkisi gibi uluslararası öl-
çütler kullanılmakta olup ayrıntılı öl-
çütlere göre sıralanan listede, “yıllık 
etki” kategorisinde toplam 204 bin 
644 bilim insanı değerlendirmeye 
tabi tutuldu. 

Ülkemizden 1202 bilim insanının 
bulunduğu listede üniversitemizden 
Prof. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Prof. 
Dr. Hüseyin Aydın, Doç. Dr. Yılmaz 
Kaya, Doç. Dr. Abdullah Muratoğlu, 
Doç. Dr. Baran Hekimoğlu, Doç. Dr. 
Serdar Ekinci ve Doç. Dr. Davut İzci 
yer aldı.

Konu hakkında konuşan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
“Üniversitemizin her alanda başarı-
larının artması için yoğun mesai har-
cıyoruz, Batman Üniversitesi olarak 
konferans ve zirve gibi akademik et-
kinlikler, akademik başarılar ve pro-
jelere büyük önem veriyoruz” dedi. 
Rektör Demir, ayrıca 2019 yılında 
Batman Üniversitesinden 3 akade-
misyenin yer aldığı listede akademik 
çalışma ortamının sağlanması ve 
bilimsel çalışmaların desteklenme-
si sonucunda 2023 yılında Batman 
Üniversitesinden 7 akademisyenin 
listede yer almasının büyük bir başa-
rı olduğunu dile getirdi.

ÜNİVERSİTEMİZİN 7 AKADEMİSYENİ “DÜNYANIN EN ETKİLİ 
BİLİM İNSANLARI” LİSTESİNDE YER ALDI

Bölgesinde genç nesilden her 
yaş grubuna eğitim imkânı sunan 

üniversitemiz, sosyo kültürel etkin-
liklere devam ediyor. Üniversitemiz 
bünyesinde sürekli eğitim merkezi-
nin katkılarıyla çocuk korosu kurul-
du. Çocuk korosuna korist seçimleri 
yapan üniversitemiz Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü öğretim 
üyesi Ar. Gör. Derya Can Karabu-
lut’un koordine ettiği seçimlerde 
8-12 yaş grubu toplam 32 öğrenci 
katıldı. 7 Ekim 2023 merkez kampüs 
konferans salonunda yapılan se-
çimlere veliler ve öğrenciler yoğun 

katılım gösterdi. Çocukların bilişsel 
ve sanatsal zekâlarının gelişimine 
katkı sunmasının yanında müziğin 
küçük yaşlardan itibaren hayatlarına 
girmesini amaçladıklarını belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “Üniversitemizin kapısı 7’den 
77’ye her yaş grubuna açık. Ruhun 
gıdası olan müziğin küçüklerimizin 
gelişimi için yeri oldukça önemli. 
Üniversite olarak güzel sanatlara 
olan desteğimiz hep sürecektir” ifa-
delerini kullandı. 

ÜNIVERSITEMIZDE ÇOCUK KOROSU KORIST SEÇIMLERI TAMAMLANDI
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Kültürel ve coğrafi birçok zengin-
liği barındıran Batman’ın ulusal ve 
uluslararası arenada tanıtılmasının 
hedeflendiği 2. Uluslararası Batman 
Sempozyumu için geri sayım baş-
ladı. Üniversitemizin ev sahipliğin-
de 16-17 Mayıs tarihlerinde ikincisi 
gerçekleştirilmesi planlanan sem-
pozyumun,  ilimizin dününü, bugü-
nünü ve yarınını akademik olarak 
ele alınacağı bir program olması 
hedefleniyor. 

Üniversitemizin kuruluşunun 17. 
Yılında “Şehir, Kültür ve Gelişim” 
temasıyla düzenlenecek olan “2. 
Uluslararası Batman Sempozyumu” 
arkeoloji, coğrafya, dil ve edebiyat, 
folklor, dini ve kültürel hayat, eko-
nomi, eğitim, kültür-sanat, politika, 
meşhur şahsiyetler, tarih, toplumsal 
yapı, güncel sorunlar, turizm, spor, 
sağlık, şehir ve mimari, biyoçeşitlilik, 
çevre, doğal zenginlikler-kaynaklar, 
enerji, madencilik, mühendislik, sa-
nayi, tarım ve hayvancılık konularıy-
la düzenlenmesi planlanıyor.

 Rektör Demir: “Sahip Olduğu 

Değerlerle Şehrimiz Adından Söz 
Ettirecek”

Ev sahibi olarak sempozyumun 
ilimize ve üniversitemize sağlaya-
cağı katkılardan söz eden Rektör 
Demir, “Bu Sempozyum Batman’a 
ait köklü tarihi, kültürel, folklorik ve 
ekonomik değerleri ortaya çıkarma-
sı açısından önemli katkılar sağla-
yacak” ifadelerini kullandı. Ayrıca 
Rektör Demir, sempozyumun, böl-
gemizde akademik çalışmalar yürü-
ten araştırmacılar için bilgi alışverişi 
sağlayarak iş birliği ve dayanışmayı 
arttırması, bu anlamda doğrudan 
veya dolaylı olarak ülkemize değer 
katmasını planladıklarını vurguladı.

Sempozyum’a katılımın ücretsiz 
olduğu ve sunulan bildirilerin ilgili 
hakem süreçleri tamamlandıktan 
sonra tam metin olarak yayımlana-
cağı duyuruldu. Son özet bildirim 
tarihi 1 Mayıs 2024 olan Sempozyu-
mun, kabul edilen bildirileri yayınla-
ması tarihi ise 6 Mayıs 2024 olarak 
ilan edildi.

ÜNIVERSITEMIZDE 2. ULUSLARARASI 
BATMAN SEMPOZYUMU İÇIN

GERI SAYIM BAŞLADI

Geleceğe Işık Tutan Gerçek 
Hayattan Başarı Öyküleri kon-
ferans serimizin konuğu Dışiş-
leri Başkanlığı Diyarbakır Tem-
silcisi Büyükelçi Hakan Çakıl 
oldu. Kariyerinden ve iş hayatı 
deneyimlerinden bahsetmek 
üzere üniversitemize gelen Bü-
yükelçi Çakıl, konferans öncesi 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’i makamında ziya-
ret etti. 18 Ekim 2023 tarihinde 
Batı Raman Rektörlük binasın-
da gerçekleşen ziyarette şeref 
defterini imzalayan Hakan Ça-
kıl, Üniversitemizin bölgesinde 
yapmış olduğu öncü projele-
ri ve çalışmaları takip ettiğini 
belirtti. Misafirperverliğinden 
dolayı Rektör Demir’e teşekkür 
eden Çakıl, makam ziyaretinin 
ardından konferans vermek 
üzere fen edebiyat fakültesi 
konferans salonuna geçti. 

BÜYÜKELÇİ 
HAKAN ÇAKIL 

REKTÖR DEMİR’İ 
ZİYARET ETTİ
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REKTÖR DEMİR YAHYA KEMAL BEYATLI ANADOLU 
LİSESİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Akademisyen - Öğrenci Buluşma-
ları İş Birliği Protokolü çerçevesinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir Yahya Kemal Beyatlı Anadolu 
Lisesi öğrencileriyle buluştu. 3 Ekim 
2023 tarihinde gerçekleştirilen bu-
luşmada Rektör Demir, “Meslek Se-
çimi ve Kariyer Planlama” konulu bir 
sunumda bulundu.

Rektör Demir: “Öğrenciler Bil-
giyi Sadece Ezberlememeli Etkin 
Biçimde Kullanabilmelidir”

Sunumuna 21.yy.’da dünyada 
meydana gelen değişim hızının ar-
tan bir oranla devam ettiğine dik-
kat çekerek başlayan Rektör Demir,  
teknolojinin hızlı ilerlemesi, küresel 
bağlantıların güçlenmesi ve top-
lumsal dönüşümler, bu değişim hı-
zını artırmaktadır ifadesini kullandı. 
Zaman içerisinde bilginin her gün 
katlanarak arttığını belirten Rektör 
Demir, “Artan bilginin etkisinin ve 
çeşitlenmesinin günümüz öğrenci-
lerinin beceri ve yeterliklerinde bazı 
değişimlere neden olduğunu, bu 
bağlamda günümüzde öğrenciler-
den beklenenin bilgiyi yalnızca ez-
berlemek olmadığını, belki bilgiye 
kendisinin ulaşması, tasnif etmesi, 
paylaşması ve etkin biçimde kulla-
nabilmesi gerektiğini” söyledi.

Rektör Demir: “Kariyer Planla-
masına Eğitimin İlk Basamağında 
Başlanmalıdır”

Doğru kariyer planlamasının 
eğitimin ilk basamağı ile birlikte 
başlanması gerektiğini vurgulayan 
Rektör Demir, öğrencilerin “öğreni-
mim tamamlandığında dünya nasıl 
bir yer olacak, nasıl koşullar mev-
cut olacak?” benim hangi bilgi ve 
becerilere ihtiyacım olacak? Benim 
öğrenme verimliliğimi en üst düze-
ye çıkaran koşullar, ortamlar ve ilgi 
alanları nelerdir?” sorularına cevap 
vererek kariyer planlamaları şimdi-
den yapabileceklerini kaydetti.

Rektör Demir: “Öğrenciler De-
ğişen Yaşam Koşullarına Karşı Es-
neklik Gösterip Uyum Sağlamalı-
lar”

21. yüzyılda revaçta olacak mes-
leklerden bahseden Rektör Demir, 
Dünya Ekonomik Forumu Gelece-
ğin Meslekleri Raporuna göre yapay 
zeka ve makine öğrenimi uzmanı, 
büyük veri uzmanı, üretim otomas-
yon uzmanı, bilgi güvenliği uzma-
nı, robotik mühendisi, iş geliştirme 
uzmanı, veritabanı ve ağ güvenliği 
uzmanı gibi meslek gruplarında ta-
lebin her geçen gün artacağının ön 
görüldüğünü ifade etti. 21. yüzyıl 

becerilerinin neler olması hakkında 
farklı kurum ve kuruluşların çeşit-
li çalışmalar yürüttüklerine dikkat 
çeken Rektör Demir sözlerine şöyle 
devam etti: “Öğrenciler bilgiye eriş-
meyi, bilgiyi sorgulamayı, araştır-
mayı, medya metinlerini anlamayı, 
çözümlemeyi ve teknoloji araçları-
nın etkin kullanımını bilmeleri el-
zemdir. Bilginin akış hızına yetişe-
bilmek ve çağa uyum sağlamak için 
öğrencilerin yeni bilgileri öğrenme-
si ve kendilerini geliştirmeleri bek-
lenmektedir. Aynı zamanda değişen 
yaşam koşullarına karşı esneklik 
gösterip uyum sağlamalılar öğren-
ciler, ikili ilişkilerde sosyal yaşamda 
saygı göstermeyi bilmeliler, aldığı  
sorumluluğu en iyi şekilde yerine 
getirmek ve kendi kişisel yaşamını 
yönetebilme kabiliyetine sahip ol-
maları gerekmektedir.

Yalnızca bilgi ve beceri kazanma-
nın hayatı göğüslemek için yeterli 
olmayacağını belirten Rektör Demir, 
“Tüm bunlar ile birlikte gerekli olan; 
insana ait evrensel, yerel, maddi, 
manevi, mesleki, ahlaki, milli tüm 
değerleri kapsayan ve kuşatan bir 
olgunlaşma, gelişme, ilerleme, de-
ğişimdir” diyerek Sunumuna son 
verdi.
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Pamukkale Üniversitesi İslami 
İlimler Enstitüsü ve Kırgızistan Osh 
State  Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
tarafından 27-28 Ekim 2023 tarihleri 
arasında düzenlenen II. Uluslararası 
Serahsî Sempozyumu Yatağan’daki 
Pamukkale Üniversitesi İslami İlim-
ler Enstitüsü Konferans Salonu’nda 
ilk oturumunu gerçekleştirdi. Sem-
pozyuma Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir de katıldı. 

Yaşantısı, görüşleri ve eserle-
riyle hem İslami ilimler tarihinde 
köşe taşlarından birisi, hem de 
hukuk kavramı ve hukuk felsefesi 
açısından çağdaş hukukçuların da 
tanıdığı bir isim olan Ebû Bekr Mu-
hammed b. Ebî Sehl es-Serahsî’nin 
(ö. 483/1090) İslam dünyasındaki 
tesirleri, hukukun üstünlüğü ve hu-
kuk devleti kavramına katkısı ele 
alındı. Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş’ında katıldığı sempoz-
yuma Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Osman Zolan, Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ah-
met Kutluhan, Gaye Vakfı Mütevel-
li Heyeti Başkanı Prof. Dr. M. Cevat 
Akşit, Lübnan - Trablus Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Raafat Mıkatı, Osh 
State Devlet Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Kudaiberdi Gaparalıevich, 
yurt içi ve yurt dışındaki çeşitli üni-
versitelerden altmıştan fazla uzman 
bilim insanı ve araştırmacı katıldı. 

ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ 
PAMUKKALE ÜNIVERSITESI 

EV SAHIPLIĞINDE
GERÇEKLEŞEN

SEMPOZYUMUNA KATILDI
 Azerbaycan’da gerçekleştirdiği 

ziyaret sırasında Azerbaycan Tıp Üni-
versitesi yetkilileriyle bir araya gelen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, uluslararası öğrenci değişim 
programlarını geliştirmek ve öğren-
cilere yeni fırsatlar sunmak amacıy-
la Azerbaycan Tıp Üniversitesi ile 
önemli bir anlaşma imzaladı. 

Erasmus Programı çerçevesinde 
gerçekleşen anlaşmada Rektör De-
mir, Azerbaycan Tıp Üniversitesi ile 
atılan imzayla öğrencilerin uluslara-
rası deneyimler kazanmalarını teş-

vik etmeyi amaçladıklarını belirtti. 
Anlaşma kapsamında, öğrencilerin 
öğrenimlerini diğer ülkelerde sür-
dürebilme, kültürel değişimler yaşa-
yabilme ve farklı eğitim sistemlerini 
deneyimleme fırsatları olacak.

Rektör Demir, bu anlaşmanın öğ-
rencilere kültürel çeşitlilik, farklı öğ-
renme fırsatları ve uluslararası ağlar 
kurma şansı sunacağını vurguladı. 
Ayrıca, bu tür iş birliklerinin üniver-
siteler arasındaki ilişkilerin güçlen-
dirilmesine ve bilimsel araştırmalara 
katkı sağlayacağını da ifade etti.

ÜNİVERSİTEMİZ İLE AZERBAYCAN TIP 
ÜNİVERSİTESİ ARASINDA ERASMUS 

ANLAŞMASI İMZALANDI

Üniversitemiz kaliteden sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmet-
tin SEZGİN, Kalite Koordinatörü Doç. 

Dr. Bayram DEMİR ve Kalite Koordi-
natörlüğü Akademik Personeli Öğr. 
Gör. Oğuzhan BOZBAYIR, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen, 
“Üniversitelerde Kalite Güvence Sis-
temi Çalıştayı”na katıldı.

YÖKAK Kurumsal Akreditasyon 
Programı (KAP) sürecinden geçerek 
beş yıl tam akredite olan üniversite-
ler ve ilgili programa hazırlık yapan 
üniversitelerden birçok katılımcının 
bir araya geldiği çalıştayda KAP sü-
recine yönelik bilgi ve deneyim pay-
laşımları gerçekleşti.

ÜNIVERSITEMIZ AKADEMISYENLERI,
“ÜNIVERSITELERDE KALITE GÜVENCE

SISTEMI ÇALIŞTAYI’NA KATILDI
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Öğrencilerimize öğrenim hayatın-
da kazandırılacak değerler yanında 
temel değerler konusunda da reh-
berlik etmeyi amaçlayan Üniversi-
temizde, bir seri olarak düzenlediği 
İslam Ahlakı Konferansı kapsamında 
Gazeteci - Yazar Yusuf Kaplan tarafın-
dan gerçekleştirilen Medeniyet Fikri 
ve Ümmet Bilinci konulu söyleşi ger-
çekleştirildi. 26 Ekim 2023 tarihinde 
Üniversitemizin Merkez Kampüs 
Konferans Salonunda düzenlenen 
konferansa Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe, üni-
versitemiz yöneticileri, akademik ve 

idari personel ile öğrenciler ve Bat-
man’dan vatandaşlar katıldı.

Kaplan: “Ruhu Olan Tek Coğraf-
ya Yaşadığımız Bu Toprak; Özümü-
zü, Ruhumuzu Unutmamalıyız”

İnsanın özüne yabancılaştırıldığını 
söyleyen Kaplan, bir toplumun ba-
şına gelebilecek en büyük felaketin 
başına ne geleceğinin bilinmemesi 
olduğunu dile getirerek kendimize 
dönmemiz gerektiğini zira başkası-
nın dünyasıyla kendi dünyamızı kur-
mamızın mümkün olmadığını, felsefi, 
ahlaki, kültürel, bilimsel, entelektüel 
bir birikim ortaya koyamadığımız 

sürece özümüze dönemeyeceğimizi 
kaydetti. Filistin’de yaşanan olaylar 
ile de bu durumu ilişkilendiren Kap-
lan daha güçlü olmamız gerektiği 
gerçeğine vurgu yaptı. Kendisinin 
de geleceğe daha fazla katkı sunmak 
ve donanımlı bireyler yetiştirecek 
donanımlı eğitimcileri yetiştirmek 
amacıyla Medeniyet Tasavvuru Oku-
lu açtığının ve birçok şube ile yaş gö-
zetmeksizin ilim öğrenmek isteyen 
herkese eğitim verdiklerinin bilgisini 
paylaştı. Konferansı ilgi ile dinleyen 
katılımcılar program sonunda Kap-
lan ile hatıra fotoğrafı çekildi.

İSLAM AHLAKI KONFERANS KONUĞU GAZETECİ - YAZAR 
YUSUF KAPLAN ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU

Türk Dünyası’nın enerji sektö-
ründeki iş birliği girişimi ile büyük 
bir adım atan Azerbaycan Devlet 
Petrol ve Sanayi Üniversitesi’nin 

(ASOIU) ev sahipliğinde 25-26 
Ekim 2023 tarihinde düzenlenen 
Türk Dünyası Enerji Konferansı’n-
da, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, önemli bir sunum ger-
çekleştirdi. 

Türk Dünyası’nın enerji sektö-
ründe ortak çalışmalar yaparak 
enerji kaynaklarını daha etkili bir 
şekilde kullanmanın ötesine ge-
çeceğini ifade eden Rektör De-
mir, “Dağılma Etkisi” kavramının 
altını çizdi. Enerji iş birliğinin Türk 
Dünyası’nın diğer sektörlerine de 
olumlu etkileri olacağını belirten 
Rektör Demir, Türk Dünyası’nın 
enerji sektöründe ortak çalışmalar 
yaparak enerji kaynaklarını daha 
etkili bir şekilde kullanmanın öte-

sine geçeceğini ifade etti. Bu iş 
birliğinin, kültürel, sanatsal ve eko-
nomik alanlar başta olmak üzere 
diğer sektörlere de olumlu etkileri 
olacağını vurguladı.

Aynı zamanda, Rektör Demir, 
Türk Dünyası’ndaki öğrencilere 
büyük bir sorumluluk düştüğünü 
vurgulayarak, “Öğrencilere gelece-
ğimizin teminatları olarak büyük 
görevler düşüyor. Türk Dünyası’nın 
enerji iş birliğini daha da ileriye 
taşıyacaklarına inanıyorum.” dedi. 
Rektör Demir’in bu önemli sunu-
mu, Türk Dünyası’nın enerji iş bir-
liğinin geleceğine dair önemli bir 
perspektif sunarken, genç neslin 
bu iş birliğinin güçlenmesine katkı 
sağlayacağına dikkat çekti.

REKTÖR DEMİR, TÜRK DÜNYASI ENERJİ LOKOMOTİFLERİ 
KONFERANSI’NDA SUNUM YAPTI



HABER

25 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Türk Dünyası’nın enerji 
sektöründeki iş birliği girişimlerini 
ele almak üzere Azerbaycan Devlet 
Petrol ve Sanayi Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Vazeh Asgarov’u ziyaret 
etti.

Ziyaret sırasında Rektör İdris De-
mir, Azerbaycan Devlet Petrol ve 
Sanayi Üniversitesi Rektörü Vazeh 
Asgarov, Türk Dünyası’nın enerji 
sektöründeki geleceği konusunda 
fikir alışverişinde bulundu. Ayrıca, 

Rektör Demir, Rektör Asgarov’u 16-
18 Kasım 2023 tarihlerinde Üniver-
sitemiz ev sahipliğinde Kazakistan 
Ahmet Yesevi, Azerbaycan Devlet 
Neft ve Sanayi, İstanbul Nişantaşı 
ve Gazi Üniversitelerinin ortaklığı 
ile düzenlenecek olan Uluslararası 
Enerji Zirvesi’23’e davet etti. Dü-
zenleyeceğimiz konferans ve zir-
veyle, Türk Dünyası’nın enerji sek-
töründeki iş birliğine yeni bir ivme 
kazandırılması hedefleniyor.

ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ PROF. DR. İDRIS DEMIR, AZERBAYCAN 
DEVLET PETROL VE SANAYI ÜNIVERSITESI’NI ZIYARET ETTI

Batman Valiliği, Batman Belediye-
si, Üniversitemiz ile Batman İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında imzala-
nan “2023-2024 Eğitim ve Öğretim 
Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşma-
ları İş Birliği Protokolü” kapsamında 
2 Ekim - 26 Ekim 2023 tarihleri ara-
sında 24 buluşma gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda: Batman Valisi Ekrem 
Canalp’in eşi Dr. Ayten Canalp ile 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir lise öğrencileri ile bir buluşma 
gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris DEMİR “Meslek Seçimi ve Kariyer 
Planlama” konulu sunumuyla Yahya 
Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi öğren-
cileri ile de bir araya geldi. Doç. Dr. 
Abdulvasıf ERASLAN; Evrensel Mesaj 
ve Ahlak, Doç. Dr. Ali İhsan KESKİN; 
Evrende Simetri, Prof. Dr. Pelin TAN; 
Film ve Video Sanatında İklim Adale-
ti ve Ekoloji, Prof. Dr. Ömer Faruk ER-

TUĞRUL; Yapay Zeka ve Endüstri 4.0, 
Doç. Dr. Ülker CAN; Gastronomi Eğiti-
mi, Doç. Dr. Mehmet Rıda TÜR; Enerji 
Verimliliği ve Tasarrufu, Doç. Dr. Mah-
fuz ZARİÇ; Başarı İçin Zaman Kontro-
lü ve Otodidakt Olma,  Dr. Öğr. Üyesi 
Yalçın ALTUNKAYNAK; Proje ve Proje 
Hazırlama, Doç. Dr. Emrullah ACAR; 
Uzaktan Algılama Teknolojileri Yar-
dımıyla Nesnelerin Tespiti, Dr. Öğr. 
Üyesi Emrah IŞIK; Eğitimde Yabancı 
Dilin Önemi, Doç. Dr. Mehmet Nu-
rullah AKTAŞ; Kur’an’ın Hayata Bakışı, 
Doç. Dr. Zühal KILINÇ; Olimpizm ve 
Spor Kültürü, Dr. Öğr. Üyesi Abdulke-
rim ÖZTEKİN; Teknoparklar ve Ar-Ge, 
Doç. Dr. Reşit ÇAKMAK; Sağlıkta İleti-
şim, Doç. Dr. Yusuf ÇINAR; Uluslarara-
sı ilişkilerde Diplomasi ve Semboller, 
Doç. Dr. Ferhat KORKMAZ; Dil ve Kül-
tür, Doç. Dr. İslam GÖKALP; Neden 
İnşaat Mühendisliği?, Doç. Dr. Sü-
leyman BAŞARAN; İngilizce: Neden? 

Nasıl?, Dr. Öğr. Üyesi Zehra Görkem 
DURAN GÜLTEKİN; Türk Mitolojisin-
de Evren Tasavvuru, Doç. Dr. Şükrü 
AYDIN; Değerlerimiz, Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Akif KAY;  Zekâ ve Kişilik,  
Doç. Dr. Şerif RÜZGAR; Nanoteknolo-
ji ve Nanomalzemeler, Dr. Öğr. Üyesi 
Ali Serkan AVCI; Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları ve Yönetimi, Dr. Öğr. Üyesi 
Hazal KORAY ALAY; Kariyer Planlama: 
Geleceğin Meslekleri, Doç. Dr. Yılmaz 
KAYA; Geleceğin Dünyası MetaVerse 
(ÖteEvren), Dr. Öğr. Üyesi Emin YAŞ; 
Dil Bilimi ve İngilizce Öğrenimi ve Dr. 
Öğr. Üyesi Abdullah Ferit EROL; Alış-
kanlıklar ve Yatırım Alışkanlığı konu-
lu sunumu ile lisesili öğrenciler ile bir 
araya geldi.

Sunumlarının akabinde öğrenci-
lerin sorularını yanıtlayan akademis-
yenlerimiz, katılan öğrencilere Aziz 
Sancar’ın Kendi Kaleminden Hayatı 
ve Bilimi kitabını hediye etti.

AKADEMISYEN-ÖĞRENCI BULUŞMALARINDA BU AY
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Yaptığı başarılı çalışmalarla adın-
dan söz ettiren üniversitemizde 
Uluslararası Bilişim Kongresi IFEST 
2023 başarıyla tamamlandı. 12-14 
Ekim 2023 tarihleri arasında Üni-
versitemiz Batıraman Kampüsü Fen 
Edebiyat Fakültesinde gerçekleşen 
Bilişim Festivali, katılımcılardan yo-
ğun ilgi gördü. Ziyaretçilerin birbi-
rinden farklı etkinliklere katılmasını 
sağlayan festival, katılımcılardan tam 
not aldı.

Yerli ve yabancı konuşmacıların 
seminer verdiği kongre kapsamında 
20’den fazla firma açtığı stantlarla 
ziyaretçilere bilişim hakkında farklı 
bilgiler verdi.  2 binin üzerinde ziya-
retçiyi ağırlayan kongre, bünyesin-

de barındırdığı Bilişim Fuarı, Bilişim 
Konferansı, Bilişim Çalıştayı, Sem-
pozyum, Kurslar ve workshoplar ile 
Türkiye’de konsept olarak alanında 
bir ilk olma özelliği taşıyor.

Uluslararası Bilişim Kongresini ge-
niş bir vizyon ile başlatarak ağır bir 
misyonu tamamladıklarını dile geti-
ren Kongre Düzenleme Kurulu Baş-
kanı Dr. Hafzullah İş, bu kongre ile 
birlikte üniversitemizin ve şehrimizin 
önemli kazanımlar elde ettiğini kay-
detti.

Kongre ile ilgili olarak açıklama-
larda bulunan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, yurt içi ve 
yurt dışından çok sayıda katılımcıya 
üniversitemizin kapılarını açarak on-

ları Batman’da buluşturdukları için 
mutlu olduklarını söyledi. İkincisinin 
gerçekleştirildiği Uluslararası Bilişim 
Kongresi kapsamında ilimizi yurt dı-
şına açma ve tanıtma imkânı bulduk-
larını anlatan Rektör Demir sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Bu kongre ile 
birlikte önemli bir çalışmaya imza at-
tık. Akademisyen, öğrenci ve firmala-
rı aynı çatı altında toplayarak tecrü-
be paylaşımında bulunduk. Alanında 
uzman isimlerin verdiği seminerlerle 
çok kıymetli bilgiler edindik. Üni-
versitemiz ve şehrimiz için böylesi-
ne önemli bir çalışmaya ev sahipliği 
yapmaktan gurur duyuyoruz. Emeği 
geçen herkese teşekkürlerimi sunu-
yorum.”
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